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areketli ve ağırbaşlı bir şehir olan
Melbourne, kelimenin tam anla-
mıyla bir Avustralya başkentidir.
Şimdi Canberra'nın Avustralya'nın
federal siyasi başkenti ve Sidney'in
finans merkezi olduğunun farkın-

dayım. Bununla birlikte, Melbourne'un zengin
tarihini araştırır ve birçok turistik cazibe mer-
kezini yakından incelerseniz, 2023 Uluslar-
arası Rotary Konvansiyonuna ev sahipliği
yapacak olan şehrin, Victoria eyaletinin baş-
kenti olması yanı sıra, Avustralya'nın mutfak,
kültür, spor ve alışveriş başkenti unvanını ko-
layca talep edebileceğini keşfedeceksiniz.

2023 kongresi öncesinde, iki Avustralyalıdan -
Rotary Down Under dergisi Editörü Meagan
Martin ve kreatif direktör eşi Rhys Martin'den
bu iddiaları test etmelerini istedik. Avustral-
ya'nın güneydoğu kıyısındaki çok sevilen şe-
hirleri hakkında içeriden bilgi sağlayan birkaç
yerel Rotary üyesinden yardım aldılar. Cö-
mertlikleri bir şey gösterecekse eğer, Melbo-
urne başka bir övgüyü hak ediyor olabilir:
misafirperverliğin başkenti. 27-31 Mayıs 2023
tarihlerinde Melbourne'de bize katılın ve ken-
diniz öğrenin.
WEN HUANG
Unutmayın: 15 Aralık convention.rotary.org si-
tesinden erken kayıt yaptırma indirimi için son
gündür.

Bir başkent
noktası

H

2023 Uluslararası Rotary Konvansiyonu'nun
ev sahibi şehri, birden fazla şehrin tek şehir
haline gelmesidir. Ziyaretinizden en iyi
şekilde yararlanmak için şimdi planlamaya
başlamanız gerekecek.
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Kültür başkenti
Melbourne, Avustralya empresyonizmini ve Avustralya sinemasını
doğurdu - Dünyanın ilk uzun metrajlı anlatı filmi olarak kabul edilen
The Story of the Kelly Gang burada çekildi - ve 2008'de UNESCO
tarafından Edebiyat Şehri olarak belirlendi. 2017 nüfus sayımına
göre Greater Melbourne'daki canlı müzik mekanları arasında, her
9.503 sakin için bir mekan var, bu da burayı kişi başına düşen esasa
göre dünyanın canlı müzik başkenti yapıyor. Avrupa yerleşiminin ilk
günlerine kadar uzanan büyük miras mimarisi, cesur ve çağdaş
komşularıyla zarif bir şekilde bir arada var olmaktadır.
Bu unsurları karıştırdığınızda, bir Avustralya kültür merkezi olarak
Melbourne'a ait ilk fikrinizi oluşur. Doğu Yakası Tiyatro Bölgesi'ne ve
1854'ten kalma ve şüphesiz şehrin en çarpıcı anıtı olan Prenses Ti-
yatrosu'na yolculuğunuza için kolları sıvayın. (Prenses 1880'lerde
tamamen yeniden inşa edildikten sonra "Londra'da rakibi yok," dedi
bir İngiliz eleştirmen.) Yakınlardaki Her Majesty's Theatre'da Viktorya
döneminden kalma bir art deco oditoryumu bulunurken eski bir si-
nema evi olan Regent Theatre, dünyanın ünlü tiyatro yapımlarından
bazılarının mekanı olarak yeniden tasarlandı.
Caddenin karşısında bulunan Athenaeum Tiyatrosu, Melbourne
Operası ve Melbourne Uluslararası Komedi Festivali'nin perfor-
manslarına ev sahipliği yapmaktadır. Melbourne Pasaportu Rotary
Kulübü'nden Jennie Franklin, daha resmi olmayan bir deneyim için
Sun Theatre'ın Williamstown'daki açık hava sinemasını tavsiye edi-
yor. Franklin, "Arka planda körfez ve şehir ışıklarının manzarasıyla,
burası arkadaşlarla sohbet etmek için harika bir yer" diyor.
Footscray Rotary Kulübü'nden Jamie Robertson'a göre Victoria Eya-
let Kütüphanesi, "en yorgun gezgini memnun edecek kadar ihtişam
ve tuhaflığa sahip." Tarihi Carlton Bahçeleri'nin kalbinde yer alan
ultra modern Melbourne Müzesi, 27 Mayıs'ta bölgenin en önemli kül-
türel karşılama etkinliğine ev sahipliği yapacak. Konvansiyonun Ev
Sahibi Organizasyon Komitesi başkan yardımcısı ve Hawthorn Ro-
tary Kulübü üyesi Dennis Shore, “Dinozorları ve sığınak kanoları,
posta arabaları ve bilim sergileriyle müze, Victoria'nın doğal ortamı,
kültürleri ve tarihi hakkında farklı bir bakış açısı sunuyor” diyor.
Central Melbourne Rotary Kulübü'nden Michelle Crawford, yerel
tarih hakkında daha fazla bilgi edinmek için Aborijin Victoria'sının sa-
natını ve kültürünü destekleyen Koorie Heritage Trust'ı ziyaret etme-
nizi tavsiye ediyor. Alternatif olarak, Seaworks Denizcilik Müzesi ve
Newport Demiryolu Müzesi'nin bitişik bir mahallede yer aldığı Melbo-
urne'un orijinal liman kolonisi olan Williamstown'a Yarra Nehri bo-
yunca yelken açmayı oneriyor. Crawford, "Williamstown'dan
Melbourne manzarası muhteşem, özellikle de güneş şehrin üzerinde
batarken," diye ekliyor.
Nesiller boyu Melbourne sakinleri ve dünyanın dört bir yanından
gelen ziyaretçiler, 1846'da kurulan Victoria Kraliyet Botanik Bahçele-
ri'nin keyfini çıkardılar. Yakınlarda bulunan Shrine of Remembrance,
Avustralya'nın savaş tarihi hakkında etkileyici bilgiler sunmakta.
Shrine Reserve'deki 250'den fazla anıt ağacın ötesinde uzanan Mel-
bourne silüetinin panoramik manzarasının keyfini çıkarmak için mer-
divenlerden cıkın ve balkonu deneyin.

Mutfak/
Lezzet başkenti
Victoria'nın ticari başkenti Mel-
bourne, on yıllarca - hayır, yüz-
yıllarca - göçle tanımlandı.
Şehrin, devletin orijinal Yerli hal-
kından Avrupa, Asya ve Afri-
ka'dan gelen çok sayıda
göçmene kadar 140 kültüre ev
sahipliği yaptığını iddia ediliyor.
2021’den itibaren, Greater Mel-
bourne halkının %36'sından faz-
lası yurtdışında doğmuş olacak.
Bu tür bir çeşitlilik canlı, çeşitli ve
sürekli değişen bir kültürle so-
nuçlanmıştır ve bu da en çok
şehrin yeme-içme ortamında gö-
rülmektedir. Melbourne'de yakla-
şık 2.000 kafe ve restoran
bulunmaktadır. Çatı katındaki
yüksek kokteyl salonlarını, sem-
patik Aussie pub'larını ve bod-
rum katlarında ve ara sokaklarda
gizlenmiş gizli barları birleştirdi-
ğinizde, ne seçeceginize karar
veremez hale gelirsiniz.
9800. Bölge valisi ve Melbourne
Rotary Kulübü üyesi Amanda
Wendt, Güney Melbourne'da po-
püler bir Avrupa kafesi olan Bel-
lota'da uzun bir öğle yemeği
tavsiye ediyor. Prince Wine Sto-
re'un bitişiğindeki restoran, Mel-
bourne'ün en uzun şarap
seçeneklerinden birine sahip ol-
duğunu iddia ediyor. İdeal seçimi
bulmak için profesyonel bir per-
sonelden 3.000'den fazla olası-
lıkta size rehberlik etmesini
isteyin. Günü şarküteri ve peynir
tabakları, istiridye tabakları ve
Avrupa kültürlerini kapsayan
daha büyük öğünlerle dinlenerek
geçirin.
Wendt, "Bellota asla hayal kırık-
lığına uğratmaz" diye ekliyor.
"Menüdeki her şey lezzetli."
Bu iştahınızı kabartmalı. Şehrin
gurme buluntuları hakkında
daha fazla bilgi gelecek sayıda
ve rotary.org'da yayınlanacak.

Unutmayın:
15 Aralık
convention.
rotary.org
sitesinden
erken kayıt
yaptırma
indirimi için
son gündür.
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Üst Sıra: Melbourne Müzesi, İtalyan kafe Brunetti, Hosier Lane sokak sanatı
Orta: Regent Theatre, Coombe Yarra Valley, Punch Lane Wine Bar & Restaurant
Altta: Melbourne'da bir sokak çalgıcısı, Thai restoranı Cookie, National Gallery of Victoria
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Kızıl İmparator
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Spor Başkenti
Metropol bölgesinde 20'den fazla profesyonel ekiple Melbourne bir
spor çılgınlığıdır ve bu tutkuyu tatmin etmek için göz kamaştırıcı bir
dizi mekana sahiptir. Bu takımlardan dokuzu, 1850'lerin sonlarında
Melbourne'da icat edilen Avustralya futbolu oynuyor. Melbourne
Park'taki Rod Laver Arena, her yıl düzenlenen dört Grand Slam
tenis turnuvasının ilki olan Avustralya Açık'ın merkez sahasıdır. De-
vasa Melbourne Kriket Sahası, Güney Yarımküre'deki en büyük
stadyum ve muhtemelen Avustralya'nın spor merkezidir. Fleming-
ton Hipodromu, Melbourne Kupası'na ev sahipliği yapmaktadır;
"ulusu durduran yarış" olarak bilinen bu, ödüller açısından dünya-
nın en zengin iki mil safkan at yarışıdır.
Formula 1 Avustralya Grand Prix'si, Albert Park Gölü'nü çevreleyen
ortak yol uzantılarını kullanan dört günlük bir motor yarışı etkinliği
olan Albert Park'ta düzenleniyor. Yılın geri kalanında hem yerel halk
hem de turistler bu göl kıyısındaki cennetin tadını çıkarıyor. Albert
Park Rotary Kulübü'nün bir üyesi olan Matthew Proctor, "Göl çevre-
sinde Albert Park Golf Sahası'nın yanı sıra bir dizi piknik yeri ve
restoran var" diyor. "Yürüyüş yapmak veya bisiklete binmek için po-
püler bir yer." Ayrıca kayıkla gezme ve balık tutma imkanları da
var." Ve Melbourne Passport Rotary Kulübü başkanı Aviv Palti'nin
"şehrin en canlı ve eklektik noktalarından biri" olarak adlandırdığı St
Kilda Plajı, tramvayla veya yürüyerek kısa bir sürede ulaşabileceği-
niz mesafededir.
St Kilda'nın güneyinden arabayla 10 dakika uzaklıkta, Melbourne
Passport kulübünün sözleşmeli başkanı Maria Hicks'in öne çıkan
Brighton Dendy Street Plajı'na ulaşabilirsiniz. Hicks, "Plajın 100 yıl-
dan eski rengarenk güneşlenme kulubeleri geçmiş zamanları çağ-
rıştırıyor" diyor. "Green Point'e doğru güneye doğru yürüyün ve
Bayside Coastal Art Trail boyunca sakin, korunaklı bir piknik yeri
olan Holloway Bay adında gizli bir plaj bulacaksınız."
Motor sporlarınızı iki tekerlek üzerinde yapmayı tercih ediyorsanız,
Avustralya Motosiklet Grand Prix'sinin yeri için manzaralı Phillip
Adası'na gidin. Tamamen farklı bir şey için, binlerce küçük mavi
penguenin gün batımında kumların üzerinden eve koştuğu Phillip
Island Penguin Parade'e bakın.

Melbourne Şeytanları 2022 yılı
boyunca hareketliydi. AFL ikinci eleme
rövanş maçı.

Yönümüzü kaybetmeyelim...

Melbourne Kriket Stadyumu
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Alışveriş Başkenti
Unutulmaz Melbourne mimarisini görmek ve alış-
veriş terapisi almak için Block Arcade'in üst düzey
perakende mağazalarını keşfedin. Daha fazla
alışveriş seçeneği için, Louis Vuitton, Bulgari,
Hermès ve Prada gibi bir dizi butik mağaza için
şehrin "Paris ucuna" giden bir tramvaya atlayın.
Alışveriş yelpazesinin diğer ucunda 144 yıllık
Queen Victoria Market yer alır. 500'den fazla satı-
cıyla Queen Vic, iki şehir bloğuna yayılmış hare-
ketli bir aktivite kovanıdır. Ziyaretinize, en çılgın
arka bahçe barbie hayallerinizi gerçekleştirmek
için gereken her şeyi sunan etçil kaosun iki uzun
koridoru olan tarihi et ve balık salonunda başla-
yın. Mandıra ve mandıra salonundaki eski mer-
mer tezgahların arkasında tütsülenmiş, salamura
edilmiş veya yıllanmış her şeyi sevimsiz bulacak-
sınız.
Altona Rotary Kulübü'nden Peter Shepheard, pa-
zarlarda yöneticilik yapıyor ve mandıra ve meyve-
sebze salonunun, pazarın olmazsa olmaz üç
ikramından ikisini denemek için uygun yer oldu-
ğunu söylüyor. "Bratwurst Shop & Co.'da mola
vermeden hiçbir Queen Vic deneyimi tamamlan-
mış sayılmaz" diyor. "Borek Shop’ta lezzetli bir
Türk hamurişi inceliği ile tamamlayın." Günü,
Queen Street'teki bir yemek kamyonu olan Ameri-
can Donut Kitchen'dan kaçırılmayacak üçüncü
atıştırmalık, reçelli çöreklerle tamamlayın. Shep-
heard, "Çoğu gün sabah saat 7'de satışa başlı-
yorlar ve öğleden sonraya kadar veya tükenene
kadar pişirmeye devam ediyorlar" diyor.
Yarra Nehri boyunca, Southbank Promenade, Eu-
reka Tower, Crown Melbourne eğlence kompleksi,
National Gallery of Victoria ve Arts Centre Melbo-
urne'u bulacağınız Southbank'ın yemek ve alışve-
riş merkezi yer alır. Louis Vuitton, Prada ve
Salvatore Ferragamo gibi tasarım markaları da
dahil olmak üzere Melbourne'deki en iyi alışveriş
seçeneklerinden bazıları Crown kompleksinde
mevcuttur. Eşsiz şehir manzaraları için, kendisini
Güney Yarımküre'deki en yüksek gözlem güver-
tesi olarak ilan eden Eureka Tower içindeki Mel-
bourne Skydeck'e asansörle çıkın.
South Wharf, Yarra'nın biraz aşağısında bulunabi-
lir. Gezinti yolu restoranlar, barlar, kafeler ve bu-
tiklerle dolu ve tarihi Polly Woodside uzun gemisi
sergileniyor. Rotary Konvansiyonu'nun Dostluk
Evi'ne ve ara oturumlarına ev sahipliği yapacak
olan Melbourne Kongre ve Sergi Merkezi de
South Wharf'ta bulunuyor.
Bu, Melbourne'ün sunduğu şeylerin sadece “buz
dağının görünen kısmı”. Tüm hazinelerini ve sırla-
rını ortaya çıkarmak bir ömür sürerdi. Ancak,
2023 kongresi için Melbourne'da geçirdiğiniz süre
boyunca yapacak biraz farklı bir şey arıyorsanız,
yerel bir Rotary üyesine sorun ve Melbourne'ün
neden Avustralya'nın misafirperverlik başkenti
olabileceğini kendiniz keşfedin.

Sol Sayfa: Çin
Mahallesi
Soldan, üstten:
Mary Barry,
2023 başkanı
Uluslararası
Rotary
Kongre Sunucusu
Organizasyon
Komitesi,
ACDC Lane'de;
Kraliçe
Victoria'nın dış
görünümü
Pazar; Markette
satılık etler
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